
IV Rowerowy Zjazd Gwiaździsty szkół gimnazjalnych.
24.09.2010.


Tradycją stało się, że we wrześniu Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji wraz z Urzędem Miasta Skarżysko-
Kamienna i Skarżyskim Towarzystwem Cyklistów organizują Rowerowy Zjazd Gwiaździsty szkół
gimnazjalnych. W tym roku już po raz czwarty.








                          
                      







                                                                       








IV Rowerowy Zjazd Gwiaździsty Szkół Gimnazjalnych

 z okazji Dnia Polskiego Państwa Podziemnego, 

z udziałem gościa honorowego Kazimierza Stafieja.






W
poniedziałek, 27 września 2010r. sprzed swoich szkół uczniowie gimnazjów z
opiekunami, w dwudziestoosobowych grupach, wyruszą wyznaczoną trasą (każda
szkoła ma inną - ok. 25 km). 



Początek rajdu około godz. 9.00. 



Każdej grupie przydzielony będzie przewodnik - przedstawiciel Skarżyskiego
Towarzystwa Cyklistów. Około godziny 11.30 nastąpi zbiórka szkół przed mogiłą
pomordowanych na Borze . Tu odbędzie się uroczysty apel. 



Po nim delegacja złoży wiązankę w imieniu wszystkich uczestników.
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W tym
momencie, po oficjalnych wydarzeniach, zaplanowane jest spotkanie z honorowym
gościem zjazdu - byłym kolarzem, Kazimierzem Stafiejem. 


	
		Kazimierz Stafiej (lat 42) - były polski kolarz
		szosowy.

		

		Uczestnik Mistrzostw Świata 1994, w których zajął 6.
		miejsce. Wielokrotny medalista Mistrzostw Polski. Zakończył karierę po sezonie 2007. Od marca
2008r. trener szosowej kadry
		kobiet w Polskim Związku Kolarskim.

		

	

Przewidziane jest coś dla podniebienia - ognisko z poczęstunkiem. Następnie uczestnicy
przystąpią do konkursów z wiedzy o ruchu drogowym i jazdy na rowerze.
Przewidziane są nagrody rzeczowe dla szkół i biorących udział uczniów.

Tuż przed końcem zjazdu, planowane jest spotkanie z kombatantem.



Zakończenie
zjazdu nastąpi ok. godz. 14.30.



Organizatorzy zastrzegają sobie prawo odwołania imprezy ze względu na warunki
atmosferyczne (kontakt tel. 253 94 50).
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